Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: seja feito estudos visando melhorias no piso asfáltico no trecho da Rua Professor Fued

Boueri, no Loteamento Jardim Resende.

1111111111111E
IND Indicação 93/2015
Autor: MARTIM CESAR

Protocolo: 0001594/2015
10/08/2015 - 10:42:58

ENCAMINHA-SE I
Ementa: SEJA FEITO ESTUDOS VISANDO MELHORIAS NO PISO
ASFÁLTICO NO TRECHO DA RUA PROFESSOR FEUD BOUERI. NO
LOTEAMENTO JARDIM RESENDE.

A

1 0 AGO, 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, providências junto ao departamento competente, para

que seja feito estudos visando melhorias no piso asfáltico no trecho da Rua Professor Fued

Boueri, no Loteamento Jardim Resende, que liga a Avenida Abel Corrêa Guimarães e a Rua João

Batista Ortiz Monteiro. O piso asfáltico vem apresentando grande depressão, colocando em risco

a segurança de condutores de veículos e pedestres que transitam pelo local.

Pindamonhangaba, 10 de agosto de 2015.

07'
Vereador Marfim Cesar

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Lot. Real Ville - Pindamonhangaba — SP — (12) 3644-2271 / 3644-2272

CEP 12400-900 - http://www.camarapinda.sp.gov.br/

	Page 1